internacional, para el apoyo en el servicio de interpretación y traducción de lenguas, y 
para el análisis de las recomendaciones y resultados alcanzados en las consultorías 
especializadas realizadas en los años 2023 y 2024.

Sexta. Financiación.

La cantidad a aportar por el Ministerio del Interior será de doscientos noventa mil 
ochocientos cincuenta euros (290.850 €) para el ejercicio 2025, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 16.01.131P.490, de conformidad con el presupuesto presentado por el 
ACNUR y que se acompaña como anexo I.

Esta contribución se hará efectiva de una sola vez a la sede del ACNUR en España,